
NJOFTIM
Njoftojmë të gjitha palët e interesuara se në koordinim me Delegacionin Evropian dhe Strukturën Operative në Shqipëri është bërë shtyrja e afatit për aplikim, për thirrjen e dytë për projekt propozime shpallur me datën 03.05.2019, në kuadër të Programit të Bashkëpunimit Ndërkufitar Shqipëri-Kosovë, IPA I 2014-2020. Të gjithë aplikantët potencial do te kenë mundësi të dorëzojnë aplikacionet e tyre online përmes platformës PROSPECT, deri me datën 30.08.2019.

[bookmark: _GoBack]Në vijim gjeni linkun me njoftimin për shtyrje të afatit si dhe të gjitha dokumentet që nevojiten për aplikim në këtë thirrje:
https://webgate.ec.europa.eu/europeaid/online-services/index.cfm?ADSSChck=1565768075340&do=publi.detPUB&page=1&orderbyad=Desc&searchtype=QS&aoref=164248&nbPubliList=15&orderby=upd&userlanguage=en
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